
ZARZĄDZENIE NR 401/22
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054 i poz. 2270,
z 2022 poz. 583, poz. 655 i poz. 1079) oraz uchwały Nr XXXIV/293/21 Rady Miejskiej w Czarnej
Białostockiej z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej - zwiększa
się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 53 457,24 zł - zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem: 54541970,51 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 45 478 596,51 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 9 063 374,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 63367917,63 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 44 196494,63 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 19 171 423,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

~y---
Jacek\ćhrulski

-
sporzą(j~i: Prze9,1~u dokonał:

U Or:: ,.W 2 '}rft"
'latQ P's' I(ĄJ.~ 'r

Id: DA8860A2-D27E-4B50-84EB-5B 11EOF12774. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 401/22

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

4280 300,00 własne

750 75023 4360 300,00 własne

4430 9.000,00 własne

Dział 750 9.300,00 300,00

758 75818 4810 9.000,00 własne

Dział 758 9.000,00

4210 340,00 własne

80104 4330 2.200,00 własne

4430 340,00 własne

80106 4330 2.200,00 własne

80113 4300 11.357,03 własne

4010 11.357,03 własne

4010 16.719,00 zlecone

4110 1.503,59 zlecone

4120 315,97 zlecone
801

4210 608,10 własne

4210 2.797,25 zlecone

80195 4240 6.808,07 zlecone

4260 457,39 zlecone

4280 75,00 zlecone

4300 69,32 zlecone

4300 608,10 własne

4710 276,08 zlecone

4790 25.382,55 zlecone

Dział 801 41.707,24 41.707,24

851 85154 4110 70,00 własne

-

Id: DA8860A2-D27E-4B50-84EB-5B II EOF12774. Podpisany Strona I



4120 80,00 własne

4170 1.000,00 własne

4210 1.000,00 własne

4300 2.350,00 własne

4430 200,00 własne

Dział 851 2.350,00 2.350,00

3020 100,00 własne
855 85504

4280 100,00 własne

Dział 855 100,00 100,00

OGÓŁEM 53.457,24 53.457,24Wydatki bieżące
WYDA TKI RAZEM 53.457,24 53.457,24

Zmiany w planie wydatków w dziale 851 i 855 dotyczą planu finansowego Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków zleconych w rozdziale 80195 § 40 l O na kwotę 11.068,48 zł, § 4110 na kwotę
1.170,73 zł, § 4120 na kwotę 229,54 zł, § 4210 na kwotę 2.465,27 zł, § 4240 na kwotę 5.113,93 zł, §
4260 na kwotę 281,58 zł, § 4280, § 4300, § 4710 na kwotę 205,76 zł, § 4790 na kwotę l7.879,07 zł dotyczą
planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr l w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków własnych w rozdziale 80195 § 4210 i 4300 dotyczą planu finansowego
Szkoły Podstawowej Nr l w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków zleconych w rozdziale 80195 § 40 l O na kwotę 1.076,68 zł, § 4110 na kwotę
190,44 zł, § 4120 na kwotę 39,01 zł, § 4240 na kwotę 1.180,00 zł, § 4710 na kwotę 70,32 zł, § 4790 na
kwotę 2.097,55 zł dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków zleconych w rozdziale 80195 § 40 l O na kwotę 4.249,48 zł, § 4110 na kwotę
115,93 zł, § 4120 na kwotę 19,73 zł, § 4210 na kwotę 331,98 zł, § 4240 na kwotę 305,84 zł, § 4260 na
kwotę 175,81 zł, § 4790 na kwotę 4.927,45 zł dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej w Czarnej
Wsi Kościelnej.

Zmiany w planie wydatków zleconych w rozdziale 80195 § 4010 na kwotę 324,36 zł, § 4110 na kwotę
26,49 zł, § 4120 na kwotę 27,69 zł, § 4240 na kwotę 208,30 zł, § 4790 na kwotę 478,48 zł dotyczą planu
finansowego Przedszkola w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków własnych w rozdziale 80104 § 4210 i 4430 dotyczą planu finansowego
Przedszkola w Czarnej Białostockiej.

Środki z rezerwy ogólnej zostały przeniesione do działu 750 - Administracja publiczna.

tJ RlVl STRZI~ , _

~.~ ChrulskL

Id: DA8860A2-D27E-4B50-84EB-5B l1EOF12774. Podpisany Strona 2

-


